PAGE
2

ЯРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	19 сентября 2022 года

	№ 21/6

	г. Яровое

	О регистрации депутата Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края восьмого созыва, избранного по трехмандатному избирательному округу № 6

На основании решения Яровской городской территориальной избирательной комиссии от 11 сентября 2022 года № 19/6 «О результатах выборов депутатов Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края восьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 6» и протокола о результатах выборов депутатов Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края восьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 6 от 11 сентября 2022 года, в соответствии со статьей 166 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35‑ЗС и на основании решения Яровской городской территориальной избирательной комиссии от 21 июня 2022 года № 4/1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края восьмого созыва на Яровскую городскую территориальную избирательную комиссию», которым на Яровскую городскую территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по выборам депутатов Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края восьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 6,  Яровская городская территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края восьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 6:
Громенко Вячеслава Викторовича;

Жук Александра Алексеевича;

Ткаченко Геннадия Павловича
2. Выдать Громенко Вячеславу Викторовичу, Жук Александру Алексеевичу, Ткаченко Геннадию Павловичу удостоверения об избрании депутатом Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края восьмого созыва установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде / сайте Администрации города Яровое Алтайского края в разделе Избирательной комиссии.

	Председатель Яровской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Фризен

	Секретарь Яровской городской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Сук